
       证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：临 2017－32 

新疆北新路桥集团股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

根据福建省交通运输厅（http://www.fjjt.gov.cn）近日发布的《关于莆炎高速

公路明溪城关至枫溪段路基土建施工 YA1～YA5 合同段、施工监理 YJ1 合同段

及试验检测 YJC1 合同段招标评标结果的公示》，新疆北新路桥集团股份有限公

司（以下简称“公司”、“本公司”）被确定莆炎高速公路明溪城关至枫溪段路基土

建施工 YA5 标段（以下简称“本项目”）第一中标候选人，现将本次中标公示有

关情况公告如下： 

一、项目概况 

1.项目名称：莆炎高速公路明溪城关至枫溪段路基土建施工 YA5 标段。 

2.招标人：三明莆炎高速公路有限责任公司。 

          本公司与招标人不存在关联关系。 

    3.公示期：2017 年 6 月 16 日至 2017 年 6 月 25 日。 

4.第一中标候选人：新疆北新路桥集团股份有限公司。 

5.预期中标价：人民币 575,304,166 元。 

6.项目概况： 

莆炎高速公路明溪城关至枫溪段起于莆炎高速公路三元莘口至明溪城关段

终点，终于枫溪乡西面约 1km 处，路线全长 53.245km。全线设置桥梁 8,250m/41

座，隧道 9,205m/9 座，桥隧比 32.79%，互通 4 处，服务区 2 座。 



       证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：临 2017－32 

本项目全长 9.25km，施工工期为 24 个月。主要工程内容包括：隧道 1,520m/2

座，互通 1 处（匝道 4.4km），服务区 1 处（匝道 2.7km），主线涵洞 25 道等。 

二、风险及影响提示 

本项目中标候选人公示期为 2017 年 6 月 16 日至 2017 年 6 月 25 日。截至目

前，公司仅为本项目的中标候选人，能否收到中标通知书及本项目对公司业绩影

响尚存不确定性，公司将及时披露本项目最新进展情况，敬请广大投资者注意投

资风险。 

 

特此公告。 

     

 

     

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会 

                                      二〇一七年六月十六日 




